


Kıymetli Kültür Sanat Dostları,

2019 yılının ilk ayını geride bıraktık. Yeni yılda da kültür-sanat etkin-
liklerimiz tüm hızıyla devam ediyor. Mevsim kış olmasına rağmen 
dur durak bilmiyoruz. Amacımız; siz ebeveynler ve çocuklarınıza,  
bu uzun kış gecelerinde güzel vakit geçirmenizi ve unutamayaca-
ğınız güzel anılar yaşamanızı sağlamaktır.

Sizler için hazırladığımız etkinliklere katılımlarınız bizleri ziyadesi ile 
memnun ediyor, bizler de siz hemşehrilerimize, kış aylarını dolu 
dolu geçirmeniz için farklı etkinlikler sunmaya gayret ediyoruz.

Değerli Kayserililer;

Her zaman olduğu gibi; her yaş grubunun ilgisine hitap edecek 
şekilde hazırlanan Şubat ayı etkinliklerimizde çocuk ve yetişkin 
tiyatroları, söyleşi, gezi, konser gibi birbirinden güzel, dopdolu et-
kinliklerimize katılacağınızı ümit ediyorum.

Bizler üzerimize düşen sorumluluğun bilinciyle şehrimize ve siz 
değerli hemşehrilerimize kültür sanat alanında her türlü hizmeti 
vermek için var gücümüzle çalışıyoruz.Titizlikle hazırladığımız Kül-
tür Sanat Etkinliklerimizin, gönül dünyanızda dört mevsimin güzel-
liklerini yaşatmasını arzu ediyoruz.

Bu duygu ve düşüncelerle, ilgiyle takip edeceğiniz etkinliklerimi-
ze sizleri davet ediyor ailenizle birlikte hoşça vakitler geçirmenizi 
diliyorum.











16 ŞUBAT 2019
cumartesi

Konser
19.30

Büyükşehir Belediyesi
Şehir Tiyatrosu

ÜCRETSİZDİR

12

13+

Namık Kemal Bilgin
Türkü Dinletisi

        

KO
N

SER

Namık Kemal Bilgin
Türkü Dinletisi

Kayseri Büyükşehir Belediyesi
KÜLTÜR SANAT BÜLTENİ

13

Asıl mesleği SMMM olan sanatçı, 1985 yılında açı-
lan Kayseri Belediye Konservatuarı sınavlarını ka-
zanarak bu okulda dört yıl akşam eğitimi aldıktan 
sonra, aynı okulda öğretim görevlisi, eğitim kuru-
lu üyeliği, THM Bölüm Başkanlığı ve koro şefi ola-
rak uzun yıllar görev yaptı. Bunun yanı sıra; Talas 
Halk Eğitim Merkezi bağlama eğitmenliği, Kayseri 
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü THM Koro Şefliği, 
ERÜ THM Koro Şefliği, Vergi Dairesi Başkanlığı 
THM Koro Şefliği, Kayseri SMMM Odası THM 
Koro Şefliği, Kayseri Barosu THM Koro Şefliği, 
Milli eğitime bağlı birçok okulda koro şefliği yaptı. 
1989 yılında Başbakanlık Gençlik ve Spor Genel 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen THM Tekamül 
Kursunu tamamlayarak THM Seçici Kurul Üyesi 
olan sanatçı, 2010 yılında T.C. Kültür ve Turizm 
Bakanlığı sınavlarına girerek THM Mahalli Ses ve 
Bağlama Sanatçısı kartı sahibi oldu. 

Albüm çalışmalarına 2010 yılında “Umut Kesme” 
isimli albümüyle başlayan sanatçı, 2014 yılında 
“Beyaz Ağıt” isimli ikinci albümünü, ardından da 
2015 yılında “Kayseri Türküleri” isimli üçüncü 
albümünü çıkardı. Sanatçımız şehrimizde birçok 
kültür sanat projesinde yer almış ve halen yeni 
projelere devam etmekte olup, türkü formunda 
50’den fazla beste çalışması bulunmaktadır.



Obezite ve Metabolik Cerrahisinde
Tüp Mide ve Şeker Ameliyatı
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Doç. Dr. Murat Doğan

        

Op. Dr.  Mahmut Duran
‘‘ Obezite ve Metabolik Cerrahisinde
   Tüp Mide ve Şeker Ameliyatı ’’
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Kayseri Büyükşehir Belediyesi
KÜLTÜR SANAT BÜLTENİ

1971 Kayseri Pınarbaşı doğumlu olan hocamız. 
1996 Kayseri Erciyes Tıp Fakültesini bitirdikten 
sonra 2002’de İzmir Katip Çelebi Üniversitesin-
den genel cerrahi uzmanı olarak görev yapmış 
ve 2002 yılında Kayseri Pınarbaşı Devlet Hasta-
nesine başhekim olarak atanmıştır.

2003 yılında Kayseri Eğitim ve Araştırma Has-
tanesinde genel cerrahi uzmanı olarak çalışan 
değerli hocamız, 2010 yılından beri özel sektörde 
siz değerli hemşehrilerimize hizmet etmektedir 
ve halen Kayseri Tekden Hastanesinde görev 
yapmaktadır. Evli ve 3 çocuk babası olanOp. Dr. 
Mahmut Duran ileri derecede İngilizce biliyor.
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Konser
19.30

Büyükşehir Belediyesi
Şehir Tiyatrosu
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Konservatuvar
Tasavvuf Müziği Konseri
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TASAVVUF MÜZİĞİ ŞEF ve SAZ EKİBİ

YUSUF HİKMET BALAK (ŞEF)
FATİH KARADURMUŞ / VİYOLONSEL
ORHAN KAYA / VİYOLA
BESTE TOKYAY  / KEMAN
GÖKHAN YÜKSELGÜNGÖR / KEMAN
Z.MEHPARE SARIKAYA / UD
MUSTAFA TOKYAY / UD
BURHAN SURLUEV / UD
SİNAN KOÇ / UD
MEHMET AKİF ERMAN / KANUN
ERKAN SEZER / NEY
HÜSEYİN İZCİ / NEY
MUSTAFA NAYKI / BENDİR
MURAT ALİ KAFALI / BENDİR
HANDAN YAKUT / HALİLE

17Kayseri Büyükşehir Belediyesi
KÜLTÜR SANAT BÜLTENİ
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Büyükşehir Belediyesi
Şehir Tiyatrosu
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Bilgi için;  232 20 40
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Alan Baker; 30’lu yaşlarının başında, kendi bekar evin-
de lüks bir yaşam süren, gece hayatına, eğlenceye 
düşkün, kızları cezbeden, çekici, genç bir bekardır. 
Kaygısızca hayat sürdüren Alan, babasının patronu ol-
duğu işte ise arada sırada gözükür.

Alan’ın hayatı 21 yaşındaki kardeşi Buddy Baker’in 
ailesiyle yaşadığı evden kaçıp, habersizce onun evine 
gelmesi ve yerleşmesiyle değişir. Buddy, oldukça so-
rumluluk sahibi, prensipli, çekingen, utangaç, dene-
yimsiz bir gençtir. Kardeşinin bağımsızlık hareketinden 
memnun olan Alan, onu gece hayatı ile tanıştırır. Buddy, 
abisinin hayatına yaşamaya başlayınca büyük bir de-
ğişim gösterir. 

Baba, hem küçük oğullarının 30 yaşında ve hala bekar 
olan  “serseri” abisine dönüşmesinden endişe duymak-
ta, hem de oğullarının aile işlerini tehlikeye atan sorum-
suz davranışları yüzünden önemli bir kârın kaybından 
rahatsız olmaktadır.

Anneleri ise iki oğlunun da evden gitmesinden dolayı 
çok mutsuzdur. Kendi histerik bakış açısı, bir dizi ro-
mantik talihsizlikler, yanlış tepkiler ile komedi dolu bir 
kaos yaratır. Eve Alan’ın kız arkadaşı Connie’nin, bir ara 
ilişki yaşadığı üst kat komşusu Peggy’nin, annelerinin 
ve de babalarının gelmesi ile işler daha da karmaşık 
hale gelir. Connie, Alan’ı bir çapkından, sevgi dolu so-
rumluluk bir sahibi bir yetişkine dönüştürmeyi ummak-
tadır ancak çabaları pek de iyi sonuçlar vermediğinden 
ondan uzaklaşır. Alan, Connie’nin kendini terk edeceği 
korkusu ile tüm bağımlılıklarından uzaklaşmaya başla-
mıştır. Hayatın sillesini yiyen Alan, bu çekici yaşam tar-
zının sonlandırılması yönünde Buddy’i de uyarır ancak 
Buddy çok iyi vakit geçirmektedir. 

Ailesiyle yaşadığı tartışmadan sonra Alan, Connie’ye 
evlenme teklif ederek bir anda şok yaratır. Evliliklerin-
den sonra, Alan aile şirketlerinde çok ciddi bir şekilde 
çalışmaya başlar ve bekarlık evini kardeşine devreder. 

Çat Kapı

TİYATRO

Kayseri Büyükşehir Belediyesi
KÜLTÜR SANAT BÜLTENİ
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Büyükşehir Belediyesi
Şehir Tiyatrosu
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Gepetto iyi bir kuklacıdır. Bir gün kukla yaparken kukla-
nın konuştuğunu fark eder.

Bu olaya çok şaşırır ve sevinçle ona Pinokyo adını verir. 
Pinokyo komiklikler yapar insanlar gibi konuşur, dans 
eder. Pinokyo, bir gün diğer çocuklar gibi olmak ister ve 
Gepetto’yu dinlemez sorumluluklarını yerine getirmez, 
bahaneler bulur. Gerçeği söylemediği zaman burnu 
uzar...

Yolda iyi kalpli periyle tanışırlar. Peri onu kötü kalpli Tilki 
ve Kedi’den korur, eve dönmesi için yardım eder. An-
cak, kötü kalpli Tilki ve Kedi Gepetto’ya tuzaklar ku-
rarlar. 

Gepetto kurtulacak mı? Pinokyo gerçek insan olabile-
cek mi? Bunları hep birlikte öğreneceğiz. 

Pinokyo
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Kayseri Büyükşehir Belediyesi
KÜLTÜR SANAT BÜLTENİ

21



   

22

24 ŞUBAT 2019
pazar

3+

Birinci Seans
12.00

İkinci Seans
15.00

Büyükşehir Belediyesi
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Çiçekle dans etmeye başlar, çiçeği bırakır çiçekle konu-
şur ve uyuya kalır. Çiçek büyür ve açar parmak boyun-
da bir kız çiçeğin içinden çıkar ve bu kız kadının haya-
lini kurduğu çocuğu olur. Ona elbiseler diker mutlu bir 
hayat sürerlerken pencereden içeri giren kurbağa kızı 
görür ve oğluna oyuncak olarak yaşadığı bataklığa gö-
türür. Yaşadıkları bataklıkta bambu kamışlarının arasına 
kızı hapseder, kızın yakarışlarını duyan leylek kızı kurta-
rır. Kızı kurtardığını anlayan kurbağalar leyleği yakalarlar. 
Bu gürültüleri duyan kız geri döner ve leyleğe olan vefa 
borcunu ödemek için leyleği kurtarmak ister. Fareden 
yardım alan kız leyleği kurtarır. Buna mutlu olan leylek 
parmak çocuğun hayalini gerçekleştirmek için onu fan-
tastik çiçekler ülkesine götürür. Orada parmak çocuğu 
gören parmak kız gerçek bir arkadaş bulmuştur bu 
mutluluğu annesi ile paylaşmak için parmak çocuğu 
alıp annesine getirir.

Parmak Çocuk
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24 ŞUBAT 2019
pazar

Bilgi ve katılım için:
220 70 90
Katılım kontenjanla sınırlıdır

ERCİYES DAĞI 
KÜLTÜR GEZİSİ
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Konser
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Büyükşehir Belediyesi
Şehir Tiyatrosu

ÜCRETSİZDİR
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TÜRK SANAT MÜZİĞİ ŞEF ve SAZ EKİBİ

BURHAN SURLUEV  (ŞEF)
MUSTAFA UYAN / KEMAN
GÖKHAN YÜKSELGÜNGÖR / KEMAN
FİKRET ÇINAR / KEMAN
ÜNAL BAĞTAŞ / KEMAN
MUSTAFA TOKYAY / UD
SUAT CÖMERT / UD
DENİZ ERTÜRK / KANUN
MEHMET NECATİ  DEVİR / KANUN
AHMET YÜKSEL / MIZRAPLI TAMBUR
EMRE ERİMLİ / YAYLI TAMBUR
LEVENT DEĞİRMENCİOĞLU / ÇELLO
ERKAN SEZER / NEY
MURAT GANİ YILDIRIM / NEY
GÜNAY DERİNGÖL / RİTİM
YUSUF HİKMET BALAK / RİTİM





ŞUBAT 2019 ETKİNLİK TAKVİMİ

TARİH KONU YER SAAT

16 ŞUBAT CUMARTESİ REDBULL -
KAR HAVUZU ERCİYES DEVELİ KAPI 13.00

16 ŞUBAT CUMARTESİ
KONSER -
TÜRK HALK MÜZİĞİ KONSERİ
 NAMIK KEMAL BİLGİN TÜRKÜ DİNLETİSİ

ŞEHİR TİYATROSU 19.30

19 ŞUBAT SALI
SAĞLIK SÖYLEŞİSİ - OBEZİTE  VE 
METABOLİK CERRAHİSİNDE TÜP MİDE 
VE ŞEKER AMELİYATI

KONSERVATUVAR
SEMİNER SALONU 14.00

20 ŞUBAT ÇARŞAMBA
KONSER -
KONSERVATUVAR KOROSU TASAVVUF 
MÜZİĞİ KONSERİ

ŞEHİR TİYATROSU 19.30

22 ŞUBAT CUMA TİYATRO -
ÇAT KAPI ŞEHİR TİYATROSU 19.30

23 ŞUBAT CUMARTESİ ÇOCUK TİYATROSU -
PİNOKYO ŞEHİR TİYATROSU 12.00 - 15.00

24 ŞUBAT PAZAR ÇOCUK TİYATROSU -
PARMAK ÇOCUK ŞEHİR TİYATROSU 12.00 - 15.00

24 ŞUBAT PAZAR GEZİ -
ERCİYES DAĞI KÜLTÜR GEZİSİ ERCİYES DAĞI Bilgi için;

220 70 90

28 ŞUBAT PERŞEMBE
KONSER - 
TÜRK SANAT MÜZİĞİ KOROSU
NİHAVENT ESİNTİLER KONSERİ

ŞEHİR TİYATROSU 19.30

ETKİNLİKLERDE DİKKAT
EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR

Değerli Konuklarımız,

• Etkinlik başlamadan cep telefonlarının seslerinin ve titre-
şimlerinin kapatılması

• Etkinlik süresince yüksek sesle konuşulmamasını ve ıslık 
çalınmamasını

• Etkinlik başlama saatinden en az 10 dakika önce salonda 
olunması

• Etkinlik sırasında içecek ve kabuklu yiyecek tüketilmeme-
sini

• Yetişkinler için sergilenen oyunlara 13 yaşından küçüklerin 
getirilmemesini

• Çocuk oyunlarında yetişkinlerin küçük çocuklarını kucak-
larına almalarını

• Etkinlik sırasında oturulan yerlerden kalkıp dolaşılmamasını

• Etkinlik devam ederken salondan çıkılmaması, perde arası-
nın beklenmesini önemle rica ederiz.

• Kültür rehberimizin içerisinde yer alan tüm etkinlikler Kay-
seri Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenmektedir. 
Kayseri Büyükşehir Belediyesi ibaresi ve logosunun yer al-
madığı hiçbir etkinlik belediyemize ait değildir.

Anlayışınız için teşekkür eder, KAYSERİ’de kültür ve sanat dolu 
günler dileriz ...




